 Realizzare la progettazione esecutiva delle opere nelle aree individuate nella scheda ReNDiS di 
riferimento, quale già valutata dal Ministero dell’ambiente e della tutela del territorio e del 
mare e dalla competente Autorità di distretto; 

 Realizzare la progettazione esecutiva con il finanziamento assegnato pari a complessivi € 
20.128,50 (euro ventimilacentoventotto/50), comprensivo di ogni tipo di spesa occorrente e di 
ogni altro onere finanziario eventualmente connesso alla progettazione medesima, compreso 
quegli relativi allo svolgimento delle eventuali gare per l’affidamento dei servizi connessi alla 
medesima progettazione;